
WESTWOOD HILLS, KANSAS
ORDINANCE NO. 121

AN ORDINANCE LEVYING A CITY GROSS EARNINGS
TAX ON INTANGIBLES FOR THE YEAR 1982.

BE IT ORDAINED BY THE GOVERNING BODY OF THE CITY OF
WESTWOOD HILLS, KANSAS:

Section 1. In accordance with the provisions of House
Bill No. 3142, Laws of 1982, there is hereby levied in the City
of Westwood Hills, Kansas a tax of two percent (2%) on the gross
earnings from money, notes and other evidence of debt, commonly
known as intangibles, having a taxable situs in the city. Such
tax is hereby levied for the year 1982, on the gross earnings
from such intangibles in the year 1981, and shall be applicable
to such earnings and subject to such exemptions as provided by
law.

Section 2. This ordinance shall be published once in
the official city newspaper, and a copy duly certified shall be
transmitted to the county treasurer of Johnson County, Kansas.

Section 3. Ordinance No. 120 on the same subject is
hereby repealed.

Passed by the Governing Body of the City of Westwood
Hills, Kansas this 7th day of June. _

r 4

~Bl~*ed 1
Al W. Tikwart, Jr., Mayo~

ATTEST:

» exl 2. 4/lA
Martha Gehrig, City Clerk ~



Section 3. Ordinance No. 117 is hereby repealed.

Passed by the Governing Body of the City of Westwood Hills,
Kansas this 7~ day of _fl~•rL_, 1982.

Approved by the Mayor of the City of Westwood Hills, Kansas
this 721 day of c-SL~l_ , 1982/bd(-]14~j

AFW. Tikwar¢, Jr., Mayo~fF

ATTEST:

MartNa Gehrig, City Clefk
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BE IT ORDAINED BY THE GOVERNING BODY OF THE CITY OF
WESTWOOD HILLS, KANSAS:

Section 1. In accordance with the provisions of House
Bill No. 3142, Laws of 1982, there is hereby levied in the City
of Westwood Hills, Kansas a tax of two percent (2%) on the gross
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Al W. Tikwar(€, Jr., Mayc~

ATTEST:

Martha Gehrig, City Clerk ~
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WESTWOOD HILLS, KANSAS
First published in the Shawnee Journal.HeraldWednesday,June 2,1982

~OROIN,ANCENO. 121
aN ORDINANCE LEVYING.A CITY GROS,St,EARN-INGS TAX ON INTANGIBLES FOR THE YEAR 1982.
BE IT ORDAINED *.THE GOVERNING BODY OF1 THE Cll:Y OF. WEST\NOOD BALLS, KANSAS:
Section 1. In accordaAce with the provisions of House Bi 11' No.3142,La*sof 1982, there is hereby levied in the City ofWestwood Hills, Kansas atax of twdpercent (2 percent) onthe gross earnings from money, notes and. other eyidenceof debt, commonly 46*n as intangibles, havi.rig.a taxablesitus in the city. Such 4{ax is hereby levi.ed»fof·the year1982, oft 'the gross earnings from such intangibles in theyear 1981, and.,shall be applicable to such earnings andsubject to such.exe'rfrpt.iWris ai provid#d by. law.Section 2. This: ordinance shall be published once in theofficial city ne,*spaper, and a copy duly certified shall betransmitted to the co-unty treasuret'of Johnson County,Kansas.
Section 3. Ordinance No. 120 on the same subject ishereby repealed.

Passed by the Governing-Body of the City of WestwoodHills, Kansaithis 7th'day of"June.

/s/AIW.Tikwart,Jr.
AIW.Tikwart, Jr.,Mayor

1 ATTEST:
/5/ Martha Gehrig

' Martha Gehrig, City Clerk



~#mner journal -1*ram
12206 Johnson Drive

PO. Box H
Shairn¢f Miallion, KA. 66201
AFFIDAVIT OF PUBLICATION

STATE OF Kansas, Johnson County, ss:

William Shippee being first duly sworn. deposes and says thathe is the publisher of the Shawnee Journal·Herald, a weeklq
newspaper printed in the State ot Kansas, and published in and of
general circulation in Johnson County, Kansas, with a general
paid circulation on a weekly basis in Johnson Count'v, Kansas,
and that said newspaper is no, a trade, religious or fraternalpublication.

Said newsoaper is published weekly at least 50 times a yeal: hasbeen published continuouslv and uninterruptedly in said County
and State 10, a perliod ol more than tive years prior to the firstpublication of said notice: and has been admitted at the postoMice ot Shawnee Mission,in said County as second class matter.

WESTWOOD HILLS, KANSAS
That the attached notice is a true copy thereof and wasFirst published inthe Shawnee Journal Herald published in the regular and entire issue of said newspaper forWednesday, June2,1982

· OneORDINANCENO.121 consecutive weeks,the first publication thereof being made as aforesaid on theAN ORDINANCE LEVYING A CITY GROSS EARN-INGS TAX ON INTANGIBLES FOR THE YEAR 1982.
9th My d June 19-82 ,  withBE IT ORDAINED BY THE GOVERNING BODY OF subsequent publications being made on the following dates:THE CITY OF WESTWOOD HILLS, KANSAS:

Section 1. In accordance with the provisions of House BillNo. 3142, Lawsof 1982, there is hereby levied in the City of .19Westwood Hills, Kansas a tax of two percent (2 percent) onthe gross earnings from money, notes aild other evidenceof debt, commonly known as intangibles, having a taxable
19' situs in the city. Such tax is hereby levied for the year1982, on the. gross earnings from such intangibles in theyear 1981, and shall be applicable to such earnings andsubject to such exemptions as provided by law. .19Section 2.' This ordinance shall be published once in thei officiaheity newspaper, and a copy duly certified shall bei transmitted to the county treasurer of Johnson County,.
19

Kansas.
Section 3. Ordinance No. 120 on the same subject is4 hereby repealed. ,*tuzz 0- fZ.prePassed by the Govern'ing Body of the City of WestwoodHills, Kansas this 7th day of June.

10thSubscribed and sworn to before me thiq/s/AIW.Tikwart,Jr.
Al W. Tikwart, Jr., Mayor.

ATTEST: ' June 82dav of 19-_/3/ Martha Gehrig
Martha Gehriq, City Clerk ,

, 9,41-,5/ dJ -5*45'GL
~Notary Public d for

Johnson County, Kansas

My co#SA¢¢89*444 FRY
NO'ARY PU.LIC

STATE 0* KANSAS
M, AMI.. *8. 1'2 -0264;av*

Notary tee -------------·-----·-------··-·-·--- $

s 13.23Printers Fee

Total Charge ----·· s 13.23
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WESTWOOD HILLS, KANSAS
ORDINANCE NO. 121

AN ORDINANCE LEVYING A CITY GROSS EARNINGS
TAX ON INTANGIBLES FOR THE YEAR 1982.

BE IT ORDAINED BY THE GOVERNING BODY OF THE CITY OF
WESTWOOD HILLS, KANSAS:

Section 1. In accordance with the provisions of House
Bill No. 3142, Laws of 1982, there is hereby levied in the City
of Westwood Hills, Kansas a tax of two percent (2%) on the gross
earnings from money, notes and other evidence of debt, commonly
known as intangibles, having a taxable situs in the city. Such
tax is hereby levied for the year 1982, on the gross earnings
from such intangibles in the year 1981, and shall be applicable
to such earnings and subject to such exemptions as provided by
law.

Section 2. This ordinance shall be published once in
the official city newspaper, and a copy duly certified shall be
transmitted to the county treasurer of Johnson County, Kansas.

Section 3. Ordinance No. 120 on the same subject is
hereby repealed.

Passed by the Governing Body of the City of Westwood
Hills, Kansas this 7th day of June. -

Ul#U/RAP#11>
Al W. Tikw~BE, Jr., M*/or

ATTEST:

97*12« 9. MUL
Martha Gehrig, City Cle'rk ~


